
 

 

PORTARIA N° 564/2021 

DATA: 03 de novembro de 2021. 

SÚMULA:  Retifica a portaria Nº 583/2021 dá outras 

providências. 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

   RESOLVE: 

    Retificar portaria nº 583/2021 de 29 de outubro de 2021, DESIGNAR o Sr. 

FELIPE FAUSTINO KUNZ, brasileiro, engenheiro civil, CREA nº 49703, portador do CPF nº 

047.549.841-02 para atuar como engenheiro responsável pela fiscalização de execução de Contratação 

de Empresa em obras e Serviços de engenharia para construção de posto de saúde da Gleba Zumbi dos 

Palmares Tomada de Preço 14/2020 contrato 37/2021 

 

ONDE SE LÊ: 

 

 PORTARIA N° 583/2021 

DATA: 29 de OUTUBRO de 2021 

SÚMULA: DESIGNA O SR. FELIPE FAUSTINO KUNZ como 

engenheiro FISCALIZAÇÂO de execução De obras e dá outras 

providências. 

 

LEIA-SE: 

PORTARIA N° 564/2021 

DATA: 29 de OUTUBRO de 2021 

SÚMULA: DESIGNA O SR. FELIPE FAUSTINO KUNZ como 

engenheiro FISCALIZAÇÂO de execução De Obras e dá outras 

providências. 

 

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação 

 

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

  

Cláudia-MT, 03 de novembro de 2021. 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  

 

 

 
 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 


